
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
% Мб 7^

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства 
сельского хозяйства Иркутской области

В целях реализации постановления Правительства Иркутской области от 
6 апреля 2020 года № 226-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Иркутской области от 11 марта 2013 года № 78-пп и признании 
утратившими силу отдельных постановлений Правительства Иркутской 
области», постановления Правительства Иркутской области от 28 декабря 
2022 года № 1084-пп «О внесении изменений в отдельные постановления 
Правительства Иркутской области, признании утратившими силу 
постановления Правительства Иркутской области о 19 мая 2021 года № 344-пп 
и отдельных положений постановлений Правительства Иркутской области», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области от 

11 декабря 2018 года № 68-мпр «О реализации постановления Правительства 
Иркутской области от 11 декабря 2018 года № 916-пп»;

2) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области от 
19 мая 2021 года № 21-мпр «О реализации Положения о предоставлении 
субсидий из областного бюджета в целях возмещения части затрат на 
проведение культуртехнических мероприятий на выбывших 
сельскохозяйственных угодьях, вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот, 
для выращивания экспортно ориентированной сельскохозяйственной 
продукции».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

